ШАБАЛИНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
21.02.2018

                                                                  №19/209
пгт Ленинское
О создании комиссии для рассмотрения документов по предложенным кандидатурам на должность председателя Контрольно – счетной комиссии  и предварительного рассмотрения вынесенных кандидатур
В  соответствии с Уставом муниципального образования Шабалинский муниципальный район Кировской области, решением Шабалинской районной Думы от 27.09.2017 №14/154 «Об утверждении положения о порядке внесения предложений, рассмотрения и утверждения кандидатур на должность председателя Контрольно – счетной комиссии муниципального образования Шабалинский муниципальный район Кировской области, Шабалинская районная Дума  РЕШИЛА:
1. Создать комиссию для рассмотрения документов по предложенным кандидатурам на должность председателя Контрольно – счетной комиссии  и предварительного рассмотрения вынесенных кандидатур и утвердить её состав. Прилагается.
2. Провести первое заседание комиссии 30 марта 2018 года в 13.00ч. в здании администрации Шабалинского района (каб. №44).
Председатель Шабалинской

районной Думы  С.А. Добровольский
Утвержден

решением Шабалинской

       районной Думы

      от 21.02.2018 №19/209
Комиссия для рассмотрения документов по предложенным кандидатурам на должность председателя Контрольно – счетной комиссии  и предварительного рассмотрения вынесенных кандидатур
1. Олина Елена Николаевна - депутат Шабалинской районной Думы пятого созыва;

2. Селезнев Андрей Геннадьевич - депутат Шабалинской районной Думы пятого созыва;

3. Щепин Николай Николаевич - депутат Шабалинской районной Думы пятого созыва;
4. Казаков Игорь Владимирович - депутат Шабалинской районной Думы пятого созыва;
5. Озерова Наталия Сергеевна - депутат Шабалинской районной Думы пятого созыва.